
ROMÂNIA 

JUDETUL BACAU 

COMUNA MAGIRESTI 

CONSILIUL LOCAL 
Tel./fax – 0234/355.200;0234/355.000  

         

HOTĂRÂREA 

nr. 61  din 13.11.2020 

Privind aprobarea decontării drepturilor băneşti aferente personalului didactic de la 

Școala Gimnazială Magiresti,  care solicită cheltuieli de deplasare pentru luna 

septembrie  2020  

 

 Consiliul local al comunei Magiresti intrunit in sedinta ordinara de lucru in 

data de 13.11.2020 

 

Având în vedere  

 adresa Şcolii Gimnaziale Magiresti 1240/2020   privind solicitarea de decontare 

a chelturilor cadrelor didactice pentru luna septembrie  2020    

  Referatul de aprobare al primarului comunei Magiresti inregistrat sub nr. 

8576/02.11.2020,  

 raportul compartimentului de resort din cadrul aparatului de specialitate al 

primarului comunei Magiresti inregistrat sub numarul 8577/02.11.2020 

  avizul cu caracter consultativ al comisiilor de specialitate din cadrul Consiliului 

Local al comunei Măgireşti,  

     În baza  prevederilor: 

 Instrucţiunilor privind decontarea navetei cadrelor didactice nr.2/2011 publicate 

în M.O. nr.123/2011 

      In temeiul  prevederilor art. 129, alin.1, alin 2, lit. b), alin. 4, lit. a) si ale art. 196, 

alin 1,lit a, alin 2, art. 197, alin 1 din OUG 57/2019 privind Codul Administrativ 

   

 

HOTARASTE: 

 

 Art. 1 Se aprobă decontarea drepturilor bănești aferente personalului didactic de 

la Școala Gimnazială Magiresti, care solicită cheltuieli de deplasare pentru  luna 

septembrie 2020  in cuantum de 1719 lei. 

           Art. 2 Biroul  financiar contabil va duce la îndeplinire prevederile prezentei 

hotărari. 

 Art. 3 Prezenta hotărâre va fi comunicată biroului financiar contabil, 

Directorului Şcolii Gimnaziale Magiresti, Instituţiei Prefectului Judeţului Bacău şi va fi 

adusă la cunoştinţă public, în condiţiile legii.   

   
  Presedinte de sedinţă                                                                 contrasemnează 

        consilier                                                               secretar general al comunei Magiresti 

Avramescu George Paul                                                               Bucurel Iulia Mihaela 
                                                                   
 

 

Hotărârea a fost adoptată cu 11  voturi pentru, 0 voturi împotrivă, 0 abţineri de cei 11 consilieri locali 

prezenţi. 

 


